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Daab og Medlem af Folkekirken samt agter at bevare sin Ret og Pligt som saadant, 
tilligemed Angivelse af, til hvilken Menighed indenfor den han slutter sig. Ministe- 
riet for Kirke- og Undervisningsvæsenet kan foreskrive en Formular for den her om- 
handlede Erklæring. 

Personer, som i Aaret 1903 vare opførte paa Valglisten for Valg af Menigheds- 
raad i Sognet eller Menighedsraadsdistriktet, behøve ikke at indgive Begæring m. v. 
om Optagelse paa den nye Valgliste, men Valgbestyrelsen opfører deres Navne umid- 
hold til paa 3. ' medmindre de have mistet deres Valgret og Valgbarhed i Hen- 

Indsigelser imod en Persons egen Udeladelse eller andres Optagelse paa Valg- 
f T  g til Valgbestyrelsen inden Udgangen af Marts Maaned, 

og Valgbestyrelsen træffer derefter Afgørelse af indkomne Klager og giver vedkom- 
mende Meddelelse om Afgørelsen inden den 8. April. Gaar Valgbestyrelsens Af- 
gørelse Klageren imod, kan denne inden 15. April indanke Sagen gennem Provsten og 
Biskoppen for Ministeriet, som derpaa afgør Sagen inden 15. Maj. 

Bekendtgørelse om Valglisternes Affattelse og Fremlæggelse m. v. sker fra 
Prædikestolen i vedkommende Kirke de to sidste Søndage i Januar Maaned. Paa 
samme Maade bekendtgøres Tiden og Stedet for Valget de to nærmest forud for Val- 
get gaaende Søndage. 

9 5- 
I8,1!6* foregaar ' den sidste Halvdel af Maj Maaned og foretages i en 

af Menighedsraadskredsens Skoler eller i et andet passende Lokale, som dertil faas 
overladt. 

Valget ledes af Valgbestyrelsen. Valget kan kun udøves ved personligt Møde. 
get er skriftligt og hemmeligt og foretages efter Reglerne for Forholdstalsvalg. 

Afstemningen sker i Henhold til Lister, hvorpaa bestemte Personer bringes i Forslag 
/  p S ' ,  uu8te"e'r for Kirke- og Undervisningsvæsenet meddeler nærmere Regler 
for Foretagelsen af Valget. 

Valget gælder i 6 Aar fra den 1. Juni 1910. 

Valgs i Gyldighed til ophører, naar nogen mister Betingelserne for Valgret og 
xr i v. "f 1 1  ^  Den Omstændighed, at nogen i Løbet af Valgperioden 
flytter fra et Sognedistrikt 3. til et andet eller i København, Frederiksberg og Køb- 
af Menighedsraadet.et Sogn til et andet, skal ikke gøre det ham at 

Samtidig med Valg af Medlemmer til Menighedsraadet foretages Valg af Sup- 
pleanter til at indtræde i Raadet, hvis noget Medlem afgaar i Løbet af Valgperioden. 

er vælges lige saa mange Suppleanter som Medlemmer. Valget af dem foregaar 
efter samme Regler som Valget af Menighedsraadets Medlemmer. Ved Medlemmers 
Afgang indtræde de paa samme Liste som de afgaaede valgte Suppleanter i den 
Orden, hvori de ere valgte. 

§ 6. 
En Beretning om Valget indsendes med Valgbestyrelsens Underskrift gennem 

Provsten og Biskoppen til Ministeriet. Klager over Valgets Gyldighed sendes ligeledes 
gennem Provsten og Biskoppen til Ministeriet, der indhenter Valgbestyrelsens Erklæ- 
ring i Sagen og derpaa afgør, om Omvalg skal finde Sted. 

Spørgsmaal om at udelukke nogen af Menighedsraadet, fordi han ikke længer 


